



HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE
San Miguel

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:2		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 23 de Diciembre del 2022	No.Orden:319/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
GRUPO ASESOR DE SEGURIDAD INTEGRAL, S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--AIRES ACONDICIONADOS Y SUS ACCESORIOS PARA LAS ÁREAS DE SALA DE RECUPERACIÓN DE MADRES POST PARTO, SALA DE MADRES DE TRABAJO DE PARTO Y SALA DE EQUIPOS DE RADIOLOGÍA.	-	-
3	Cada Uno	RENLÓN 01- CÓDIGO 60207061 SUMINISTRO DE EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO CENTRAL DE 60,000 BTU. OFRECE: SUMINISTRO DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL DE 60000 BTU, CARACTERÍSTICAS: MANEJADORA TIPO CASSETTE, CAPACIDAD NOMINAL: 60000 BTU SEER 15, INVERTER, REFRIGERANTE 410a, VOLTAJE: 220/230/1/60. PANEL FRONTAL PARA MANEJADORA. MARCA: LENNOX	\$3,632.55	\$10,897.65
3	Cada Uno	RENLÓN 02-CÓDIGO 70207146 VISOR DE LÍQUIDO 7/8". OFRCE: SUMINISTRO DE VISOR DE LÍQUIDO 7/8"	\$43.26	\$129.78
3	Cada Uno	RENLÓN 03-CÓDIGO 70207144 ISOR DE LÍQUIDO 3/8". OFRCE: SUMINISTRO DE VISOR DE LÍQUIDO 3/8"	\$33.73	\$101.19
3	Cada Uno	RENLÓN 04-CÓDIGO 70207150 VÁLVULA DE PASO DE 7/8"A SOLDAR, DE BRONCE. OFRECE: SUMINISTRO VÁLVULA DE PASO DE 7/8"A SOLDAR	\$71.50	\$214.50
3	Cada Uno	RENLÓN 05-CÓDIGO 70121080 FILTRO DESHIDRATADOR PARA 5 TONELADAS. OFRECE: SUMINISTRO FILTRO DESHIDRATADOR PARA 5 TONELADAS	\$11.74	\$35.22
34	Metro	RENLÓN 08-CÓDIGO 70205094 CABLE ELÉCTRICO TSJ 10/3 (VULCAN). OFRECE: SUMINISTRO DE CABLE ELÉCTRICO TSJ 10/3	\$6.14	\$208.76
20	Cada Uno	RENLÓN 09-CÓDIGO RUBATEX 5/8" DE 6 PIES, 3/8, PIEZA. OFRECE: RUBATEX 5/8" DE 6 PIES	\$3.90	\$78.00
30	Cada Uno	RENLÓN 10- CÓDIGO 70212587 TUERCA HEXAGONAL DE 1/2". OFRECE: TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.40	\$12.00
30	Cada Uno	RENLÓN 11- CÓDIGO 70212593 ARANDELA PLANA DE 1/2". OFRECE: ARANDELA PLANA DE 1/2"	\$0.28	\$8.40
2	Cada Uno	RENLÓN 12- CÓDIGO 70212672 BROCA PARA CONCRETO DE 1/2". OFRECE: BROCA PARA CONCRETO DE 1/2"	\$13.20	\$26.40
2	Cada Uno	RENLÓN 13- CÓDIGO 70305093 BROCA PARA HIERRO DE 1/2". OFRECE: BROCA PARA HIERRO DE 1/2"	\$16.52	\$33.04
12	Cada Uno	RENLÓN 14- CÓDIGO 70212501 VARILLA ROSCADA DE 1/2" (3 METROS CADA UNA) OFRECE: VARILLA ROSCADA DE 1/2"	\$14.11	\$169.32
1	Cada Uno	RENLÓN 15-CÓDIGO 70207032 FUNDENTE FLUX PARA SOLDADURA DE PLATA, DEPÓSITO DE 4 ONZAS (113.5 GRAMOS APROX). OFRECE: FUNDENTE FLUX PARA SOLDADURA DE PLATA	\$4.78	\$4.78
11	Libra	RENLÓN 16- CÓDIGO 70212799 ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8", 6013. OFRECE: ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8"	\$3.15	\$34.65
4	Cada Uno	RENLÓN 17- CÓDIGO 70212550 TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14. OFRECE: TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$147.74	\$590.96
4	Cada Uno	RENLÓN 18- CÓDIGO 70212068 HIERRO ÁNGULO DE 1-1/4" X 1-1/4" X 1/4" BAJO NORMA. OFRECE: HIERRO ÁNGULO DE 1-1/4" X 1-1/4" X 1/4"	\$48.14	\$192.56

0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO 1% SEGÚN CÓDIGO TRIBUTARIO ART. 162 INCISO 2	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA COMPRA: ING. HUGO NAPOLEÓN CARBALLO, JEFE UCYM	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	CORRESPONDE A SOLICITUD DE COMPRA N°418/2022	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$12,737.21

SON: doce mil setecientos treinta y siete 21/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:vsaravia

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:2
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 23 de Diciembre del 2022		No.Orden:319/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
GRUPO ASESOR DE SEGURIDAD INTEGRAL, S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--AIRES ACONDICIONADOS Y SUS ACCESORIOS PARA LAS AREAS DE SALA DE RECUPERACIÓN DE MADRES POST PARTO, SALA DE MADRES DE TRABAJO DE PARTO Y SALA DE EQUIPOS DE RADIOLOGÍA		
3	Cada Uno	RENLÓN 01- CÓDIGO 60207061 SUMINISTRO DE EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO CENTRAL DE 60.000 BTU OFRECE: SUMINISTRO DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL DE 60000 BTU. CARACTERISTICAS: MANEJADORA TIPO CASSETTE, CAPACIDAD NOMINAL: 60000 BTU SEER 15, INVERTER, REFRIGERANTE 410a, VOLTAJE: 220/230/1/60, PANEL FRONTAL PARA MANEJADORA. MARCA LENNOX	\$3.632.55	\$10.897.65
3	Cada Uno	RENLÓN 02-CÓDIGO 70207146 VISOR DE LÍQUIDO 7/8"	\$43.26	\$129.78
3	Cada Uno	RENLÓN 03-CÓDIGO 70207144 ISOR DE LÍQUIDO 3/8"	\$33.73	\$101.19
3	Cada Uno	RENLÓN 04-CÓDIGO 70207150 VÁLVULA DE PASO DE 7/8"A SOLDAR, DE BRONCE. OFRECE: SUMINISTRO VÁLVULA DE PASO DE 7/8"A SOLDAR	\$71.50	\$214.50
3	Cada Uno	RENLÓN 05-CÓDIGO 70121080 FILTRO DESHIDRATADOR PARA 5 TONELADAS. OFRECE: SUMINISTRO FILTRO DESHIDRATADOR PARA 5 TONELADAS	\$11.74	\$35.22
34	Metro	RENLÓN 08-CÓDIGO 70205094 CABLE ELÉCTRICO TSJ 10/3 (VULCAN). OFRECE: SUMINISTRO DE CABLE ELÉCTRICO TSJ 10/3	\$6.14	\$208.76
20	Cada Uno	RENLÓN 09-CÓDIGO RUBATEX 5/8" DE 6 PIES, 3/8, PIEZA OFRECE: RUBATEX 5/8" DE 6 PIES	\$3.90	\$78.00
30	Cada Uno	RENLÓN 10- CÓDIGO 70212587 TUERCA HEXAGONAL DE 1/2". OFRECE: TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.40	\$12.00
30	Cada Uno	RENLÓN 11- CÓDIGO 70212593 ARANDELA PLANA DE 1/2". OFRECE: ARANDELA PLANA DE 1/2"	\$0.28	\$8.40
2	Cada Uno	RENLÓN 12- CÓDIGO 70212672 BROCA PARA CONCRETO DE 1/2". OFRECE: BROCA PARA CONCRETO DE 1/2"	\$13.20	\$26.40
2	Cada Uno	RENLÓN 13- CÓDIGO 70305093 BROCA PARA HIERRO DE 1/2". OFRECE: BROCA PARA HIERRO DE 1/2"	\$16.52	\$33.04
12	Cada Uno	RENLÓN 14- CÓDIGO 70212501 VARILLA ROSCADA DE 1/2" (3 METROS CADA UNA) OFRECE: VARILLA ROSCADA DE 1/2"	\$14.11	\$169.32
1	Cada Uno	RENLÓN 15-CÓDIGO 70207032 FUNDENTE FLUX PARA SOLDADURA DE PLATA, DEPÓSITO DE 4 ONZAS (113.5 GRAMOS APROX). OFRECE: FUNDENTE FLUX PARA SOLDADURA DE PLATA	\$4.78	\$4.78
11	Libra	RENLÓN 16- CÓDIGO 70212799 ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8", 6013. OFRECE: ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8"	\$3.15	\$34.65
4	Cada Uno	RENLÓN 17- CÓDIGO 70212550 TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14. OFRECE: TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$147.74	\$590.96
4	Cada Uno	RENLÓN 18- CÓDIGO 70212068 HIERRO ÁNGULO DE 1-1/4" X 1-1/4" X 1/4" BAJO NORMA OFRECE: HIERRO ÁNGULO DE 1-1/4" X 1-1/4" X 1/4"	\$48.14	\$192.56
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO 1% SEGÚN CÓDIGO TRIBUTARIO ART. 162 INCISO 2	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA COMPRA: ING. HUGO NAPOLEÓN CARBALLO, JEFE UCYM	\$0.00	\$0.00

0	Unidad	CORRESPONDE A SOLICITUD DE COMPRA N°418/2022	\$0.00	\$0.00
		TOTAL	-	\$12,737.21
SON: doce mil setecientos treinta y siete 21/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE				
 Titular Designado		 Suministrante		
		 		

Elaborado por:vsaravia

